Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 31 января 2019 года                                 № 23
	Об утверждении Порядка организации деятельности территориальной счетной комиссии и общественной комиссии для подведения итогов голосования по общественным территориям  МО Плодовское сельское поселение, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 года № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации», постановлением администрации от 28.01.2019 года № 16 «Об утверждении порядка организации и проведения процедуры рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий МО Плодовское сельское поселение, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация МО Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить порядок организации деятельности территориальной счетной комиссии и общественной комиссии для подведения итогов открытого голосования по общественным территориям МО Плодовское сельское поселение (Приложение 1).
2. Утвердить Состав общественной комиссии для проведения рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий МО Плодовское сельское поселение, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2019 году (Приложение 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на сайте http://www.plodovskoe.ru.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава  администрации

         О. В. Кустова

  С полным текстом документа можно ознакомиться на сайте поселения